TS
410

Obsah

Karter klikového hfidele............ccccooovvvoiiiiiiiiciee
Valec, tumi€ VYTUKU. ........cccoovrieiiiiiccceeeee e
BIOK MOTOIU ...

Spojka, trubkova rukojet............ccoveveieieeeeeeeeeeee,
SPOUSLECH ZaFIZENI ..o,
Kyt NAAIZE ...
Zapalovaci ZaFiZeNi.........cccocveieiiiiiieiiececeeeeeeeia
Karburator 4238/03..........ccccooveiieeeeeeieeeeeeeeeenes
Karburator C1Q-S118, C1Q-167 ......ooveveeiieieeieeeeeeie
Vzduchovy filtr, Kryt.......ocoooveiiiicceeecee e,
Spojka, ochranny dil TS 410.........ccooivieivieieeeee,
Sada pro montaz Kol ...........ccooceeveeeiiieeceeeeeeeeee,
Tlakova NAdrz Na vodu..........ccceeeieirieinieereeeeeeee e,
Tlakova nadrz na vodu (28.2010)........ccceevvveirreieieirienee,
Nastroje, specialni prislusenstvi............cccccovvevveveveiennnnn,
CiSIO SIrOJE ...,
Utahovaci momenty..........cccooeeiiieiiciieeceeee,

Montazni objimKa...........cccooeieieiiieee,
Pouzdro STOXT2,501 ...
TESNICT AESKA .......ovveeiieiicccccceee e
KIESE AT0.....eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
SVOrKA C19 ..o

Automaticky pfeloZzeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

30.01.2023

Francie,

francouzstina
SrOUDOVAK T27X125 ... 67
Hadice 135 MM ... 69
Nastavovaci Kalibr ... 71
SPOJOVACT STOUD .......oviiiiiciicee e 73
ZAKA ..o 75
DrZak KOomparatoru ............cccooeeviiiieiiieeeceeeceeeee 77
Kontrolni KOtOUC..........c.covvveiriiieieeeeecee e 79
MontaZni hACEK ........c.coveieieieieeet e 81
OtaceCi SroUb M8 .........ooviieiiieieeeee e 83
Nastréna hlavice 13 ..o 85
MONtAZNT hACEK ......eoeieeiiiieieee e 87
Kontrolni pfistroj ZAT 3 pro zapalovaci zafizeni
zapalovaciho zafizeni............ccooevveveieiiieieecceeee 89
Kontrolni pfistroj ZAT 4 pro zafizeni
zapalovaciho zafizeni.........c..ccoceveieieciiieeceeeeee 91
Sroubovak 13, dIOUNY...........c..oveveeeeeeeeeeeeeeeeeee e 93
UpevAovaci STOUD.............ccocveieieieiccceeeceeeeee e 95
VYEANOVAC........c.ooiiiieeeeeee e 97
OmMezovaci liSta.........ccceiveirieieeeee e 99
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHCKYM. ..o 101
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHCKYM. ..ot 103
KOMPATAtOr ......c..ooveiviiieiecteeeeeeee e 105
Svorka (s profily €. 1+ 2).....cceiiiiiiiceeeeeee 107
Svorka (s profily €. 3.1+ 4).....cooiieieieeeeee, 109
Montazni stojan...........ccoccveieieiiiiiceeeeee, 111
POUZAIO ... 113
Montazni nastroj 10.........cccoovieiiiiicieeeeee, 115

kasumex.cz



Obsah

Upevinovaci deska...........cccveeveeveiieieiieieceeeeeeeeeeen 117
Zasuvna objimKa.............cocoeiiiiiiiiie e, 119
PFIrUDA ... 121
KPOUZEK. ...t 123
StANOVAK......oovieiiiieiictieeee et 125
Vytahovaci zafizeni ...........ccocoevvieiiiciieeeee, 127
NapPAJECT ZANO).....eeeieeieiieiieieeieeee e 129
MEZIKUS. ...t 131
EXIraktory ......ooveieiiieiee e 133
SPOJKA .t 135
CerPATIO ... 137
SroUDOVAK T27X150..........oooveoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseee s 139
Montazni NAStroj AS ..o, 141
Montazni NASroj LS.........c.oovieviiiieeeeeeeee 143

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz



Karter klikového
hiidele

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4238-GET-0033-40



Karter klikového
hiidele

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4238 020 2909 | Kryt klikového hfidele na strané& pohonu 1 2-4
2 |9503 003 0360 Kulickové loZisko s drazkou — 15x36,3x11 1
3 | 00009536610 |Zavitovy cep 3
4 |9630 951 1696 Tésnici krouzek 15x26x7 1
6 (42380202613 Polovina krytu klikového hfidele na 1 7-9,12
strané ventilatoru
7 |0000 988 5211 Pouzdro 1
8 |0000 988 8600 |Pouzdro 2

9 |9640 003 1570 | Tésnici krouzek 15x24x7 1
12 | 9503 003 0361 | Kulickové lozZisko s drazkou 15x35x11 1
13 | 9503 003 0360 | Kulickové loZisko s drazkou 15x36,3x11 1
15 |4238 030 0400 | Klikova hfidel 1
16 4238 0290500 |Tésnéni 1
17 |9022 371 1050 Valcovy Sroub 1S-M5x25 4
18 | 4238 1415400 Hadice 1
19 (4238 141 1800 Pouzdro 1
20 | 4238 660 0400 Napinaci systém 1
21 |4224 664 2100 | Upinaci paka 1
22 4224664 4200 | Kryt 1
23 90754784159 | Valcovy Sroub IS-D5x24 2

24 4238 007 1003 | Sada tésnéni 1 4,9,16

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Valec, tlumic

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

370ETO3T 3C



Valec, tlumic

jeden nebo
vice ¢lanku
4238 020 1209 Valec s pistem @ 50 mm 3-6
3 4238 0302008 |Pist @50 mm 4-6
4 |4238 034 3000 |Pistni krouzek @ 50x1,2 mm
5 9463 650 1000 |Zajistovaci prstenec 10
6 4238034 1500 | Osa pistu 10x6x32
7 9512003 2344 Jehlickova klec 10x14x13
8 42380292300 |Tésneénivalce
9 90223711073 Vaélcovy Sroub 1S-M5x32
10 (4238 020 9400 Dekompresni ventil
11 |1110 400 7005 Zapalovaci svicka Bosch WSR 6 F
11 | 0000 400 7000 | Svicka NGK BPMR7A
12 4238 1400610 | Tlumi¢ vyfuku 14,15,19
14 | 4238 149 0600 Tésnéni tlumice
15 | 9022 399 1020 | Valcovy Sroub IS-M5x20
16 | 9022 371 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20
19 | 0000 1413200 | Chladici plech
20 (4238 0800900 |Kryt vzduchového potrubi 21
21 | 99910035087 |Pouzdro 7,5x6,8
22 90223711020 Valcovy Sroub 1S-M5x20
23 | 4238 1412203 Lanko
24 | 4238 141 2202 Loh
25 | 9771021 2536 Svorka 30x5
26 |4238 1402200 |Pfiruba
27 | 0000 141 8600 Impulsni trubka
4238 007 1003 | Sada tésnéni 8,14
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Motorovy
blok

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Motorovy
blok

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4238 020 0200 Motorovy blok 2-28
2 (4238 0202909 | Kryt klikové hfidele na strané pohonu 1 3-5
3 | 9503 003 0360 | Kulickové lozZisko s drazkou — 15x36,3x11 1
4 [0000 953 6610 |Zavitovy Cep 3
5 |9630 951 1696 Tésnici krouzek 15x26x7 1
6 |4238 0202613 Polovina krytu klikového hfidele na 1 7-10
strané ventilatoru
7 0000 988 5211 Pouzdro 1
8 | 0000 988 8600 |Pouzdro 2

9 |9640 003 1570 | Tésnici krouzek 15x24x7 1
10 | 9503 003 0361 | Kulickové loZisko s drazkou 15x35x11 1
11 | 4238 030 0400 Klikova hfidel 1
12 | 4238 029 0500 | Tésnéni 1
13 | 9022 371 1050 Valcovy Sroub 1S-M5x25 4
14 | 4238 141 5400 Hadice 1
15 |4238 141 1800 Pouzdro 1
16 (4238 020 1209 |Valec s pistem & 50 mm 1 17-20
17 | 4238 030 2008 | Pist @ 50 mm 1 18-20
18 [4238 034 3000 Pistni krouzek @ 50x1,2 mm 1
19 | 9463 650 1000 |ZajiStovaci prstenec 10 1
20 4238 034 1500 | Osa pistu 10x6x32 1
21 9512 003 2344 Jehlickova klec 10x14x13 1
22 (4238 0292300 |Tésnéni valce 1
23 | 9022 371 1073 Valcovy Sroub 1S-M5x32 4
24 | 4238 149 0600 Tésnéni tlumice vyfuku 1
25 | 4238 141 2203 Koleno 1

26 | 4238 1412202 Loh 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Motorovy
blok

Obsahuje
jeden nebo

vice Clanku
27 | 9771021 2536 Svorka 30x5 2
28 | 0000 141 8600 Impulzni hadice 1

29 4238 007 1003 | Sada tésnéni 1 5,9,12,22,24

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Spojka, trubkova rukoje

09=9 00~ LIAD-GETF

10

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Spojka, trubkova rukoje

o O A @ DN

~

10

1

12

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

4238 160 2002

1125 162 3202

1128 162 0806

1128 162 3000

0000 997 5510

4238 195 0600

0000 955 0802

0000 036 0200

4238 760 8500

9503 003 5136

9456 621 3100

9490 000 7901

4238 791 1700

4238 790 8301

9074 478 4425

4238 791 0910

9074 478 4705

9074 478 4143

4238 790 8302

4238 791 1900

4238 791 0900

9075478 4190

4238 791 0905

4238 790 7605

4238 791 7605

9074 478 4143

Spojka

Spojka

Masselotte

Upevriovaci dil

Napinaci pruzina

Kolo startovaciho mechanismu
Matice s pfirubou M8x1
Krouzek

Remenice

Kulickové lozisko s drazkou 6001-2RS
Pojistny krouzek 28x1,2
Poly-V femen 5PJ746LB
Trubkova rukojet
AV-Pruzina

Valcovy Sroub I1S-P6x19
Upinaci prvek

Valcovy Sroub 1S-P6x40
Valcovy Sroub IS-P6x26
AV-Pruzina

Svorka trubky rukojeti
Upinaci prvek

Valcovy Sroub 1S-D5x45
Upinaci drzak

Podpéra

Podpora

Valcovy Sroub IS-P6x26

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1 2-5
1
3
3
3
1
1
1
1 10, 11
1
1
1
1
1
4
1
1
2
1
1
1
1
1
1 26, 31, 32
1
1
kasumex.cz

11



Spojka, trubkova rukoje

Obsahuje
jeden nebo
vice
produktu

9074 478 4705 Valcovy Sroub IS-P6x40 1
Do sériového Gisla: 180659284
29 |4238 790 7600 | Podpora 1 30-32
Do sériového ¢&isla: 180659284
30 4238791 7601 Podpora 1
Do sériového Cisla: 180659284
31 4205 7909300 | Gumovy tlumic 2
32 | 0000 951 1100 Valcovy Sroub 1S-D5x20 2
33 | 9074 478 4706 Valcovy Sroub IS-P6x50 2
34 (4238 790 8304 | AV-Pruzina 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

12



Odpalovaci zafizeni

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

13



Odpalovaci zafizeni

jeden nebo
vice ¢lanku
4238 190 0302 Kryt startéru se startérem 1,3-7,10- 14,19,
20
1 4238 190 0404 Kryt startéru 3
2 4238 190 0401 Kryt startéru 3
3 | 1110084 9102 Pouzdro
4 | 4238 1959000 Podlozka
5 4224 190 0600 Vratna pruzina
6 91040030410 | Sroub Parker P3x6
7 4238190 1001 Kladka
8 4238 190 0601 Vratna pruzina
9 (4223 190 1001 Kladka
10 | 0000 195 7200 | Cliquet
11 | 0000 958 0923 | Podlozka
12 | 1118 1953500 Pruzina
0000 190 3500 |Rukojet' s lanem @ 4 mm 13,14
13 | 11211953400 Rukojet
14 Startovaci kabel @ 4x995 mm
0000 930 2297 | Spoustécilano @4 mm x 30 m
17 0000 190 3414 Rukojet ElastoStart @ 4,5 mm 18
18 [0000 190 2901 Startovaci lanko & 4,5 mm
0000 930 2295 | Spoustéci kabel & 4,5 mm / 28 kust
19 | 4238 967 1500 Registracni znacka TS 410
21 | 9220 260 1100 Sestihranna matice M8
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

14



Kryt nadrze

11,1213

| @;}
=15
@b\ 33

4238-GET-0130-A0

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Kryt nadrze

4238 350 0854

9443 825 7131

A & DN

4238 350 5800

4223 353 9201

o O

0000 350 0514

~

9645 948 2471

8 | 0000 350 0905

9 (4238 352 8201

10 |4238 350 6201

11 | 0000 930 2803

12 | 0712 923 8004

13 | 0000 937 5004

14 | 4238 353 2701

15 |4238 353 9200

16 |4238 358 7700

17 | 4238 790 8300

18 | 9074 477 4130

19 |9074 478 4425

20 | 4238 354 0100

21 | 0000 350 3521

22 (4238 140 1000

23 | 0000 951 1109

24 | 4238 141 6300

27 | 4238 121 2400

28 | 42381216100

29 | 4238 185 1500

Kryt nadrze

Trubkovy nyt 7,5x1x9,1
Odvétravani nadrze
Pouzdro

Zatka nadrze

O-krouzek 23x3

Lano

Macka

Palivové ¢erpadlo

Hadice 3,1 x 5,7 mm x1m, R3
Hadice 3,1 x 5,7 mm x 10 m, R3
Hadice 3,1 x 5,7 mmx1m, R5
Spojovaci dil

Pfirubova spojka

Hadice

AV-Ressort

Valcovy Sroub I1S-P5x16
Valcovy Sroub IS-P6x19
Noha

Saci sito

Kryt filtru

Valcovy Sroub 1S-M5x20
Vzduchovy deflektor
Listova pruzina

Paka startovaci klapky

Téhlo startovaci klapky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1 3-24
3
1
1
1 7,8
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
4
1
1
1
1
kasumex.cz

16



Kryt nadrze

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9022 341 1220 Valcovy Sroub 1S-M5x48 3

31 |4238 120 0603 Karburator 4238/03 1
33 | 4238 129 0900 Tésnéni 1

34 |4238 007 1003 | Sada tésnéni 1 33

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

17



Zapalovaci zafizeni

D8 ET013048

18

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Zapalovaci zafizeni

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4238 400 1202 | Rotor 1
5 | 0000 955 0802 | Matice s pfirubou M8x1 1
6 42384001307 | Zapalovaci modul 1 7,8,11-13
7 Zapalovaci kabel 275 mm 1
0000 405 0600 |Zapalovaci kabel 1 m 1
0000 930 2251 | Zapalovaci kabel 10 m 1
8 |0000 989 1002 | Ochranna objimka 1
9 |42384312100 Zasuvna jazyckova spojka 1
10 | 9022 341 1019 Valcovy Sroub 1S-M5x20 2
11 4223084 1600 |Krytka 1
12 [1128 405 1000 Kontakt zapalovaciho kabelu 1
13 | 0000 998 0604 | Ohnuta pruzina 1
14 | 4238 080 3102 Kryt ventilatoru 1
15 | 0000 963 0809 |Pouzdro 3
16 |9022 371 1020 Valcovy Sroub IS-M5x20 4
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

19



Karburator 4238/03

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

423B-GET-00BE-A1

20



Karburator 4238/03

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4238 120 0603

Z000 018 Z000

4128 122 3000

1125121 5000

1120 121 9200

1120 122 6600

4238 129 0901

4238 1214700

4238 120 0850

4238 122 3202

4238 120 7300

1120 122 6601

4238 121 9400

4238 122 3600

4238 121 6601

1139122 7101

4180 121 3301

1125122 7402

1123 121 7800

1129 121 4800

1123 129 0905

4134 121 0802

1125 122 4200

4229 122 6200

1120 122 7800

4238 120 7100

Karburator 4238/03

Vstupni tryska

PruZina

Paka pro nastaveni pfivodu
Osa

Srouby s pfirubou
Nastavovaci tésnéni
Regulaéni membrana

Kryt

Ohnuta pruzina

Osa vzduchové klapky s pakou
Srouby s pfirubou

KrouzZek

Tésnici krouzek

Paka

Sroub

Motylek

Srouby s kulatou hlavou
Sito

Membrana Cerpadla

Tésnéni Cerpadla

Kryt

Upinaci dil

Sroub pro nastaveni volnob&znych
otacek

Sroub s polokruhovou hlavou

Osa motylkové packy s pakou

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2-43

10

kasumex.cz

21



Karburator 4238/03

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1123 122 3000 Pruzina 1
28 |4238 121 3300 Motylek 1
29 | 11251227403 Srouby s kulatou hlavou 2
30 (42381225000 Rozpérna objimka 1
31 [4238 121 6600 Paka 1
32 | 4238 122 9000 Pojistny krouzek 1
33 4238 124 2100 Tfmen 1
34 | 11251229003 Pojistny krouzek 1
35 |4238 120 7200 Osa startovaci klapky s pakou 1
36 | 4238122 3200 Ohnuta pruzina 1
37 |[1120 122 9000 Pojistny krouzek 1
38 | 41281212900 Startovaci klapka 1
39 | Z010 031 K001 Sada dilu pro sefizeni bohatosti smési 1 41
40 4238 1206700 Sroub H pro bohatou smés pfi vysokych 1 41
otackach
41 |Z010061 Z013 Krytka pro omezeni zdvihu nastaveni 2
42 | 4238 121 5601 Pevna tryska 0,70 1
43 | 4238 120 9700 Sada pistli erpadla 1
44 | 4238 007 1060 Sada dilt karburatoru 1 7,8,20,21
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

22



Karburator C1Q-S118, C1Q-167

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

ITNETO3E BC

23



Karburator C1Q-S118, C1Q-167

-

© 00 N o a A WO DN

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

4238 120 0600

Z000 018 Z000

1129 122 3001

1125121 5000

1120 121 9200

1120 122 6600

4238 129 0901

4238 121 4700

4238 120 0850

1120 122 6601

4238 120 7300

4238 122 3202

4238 122 3201

4238 121 9400

4238 122 3600

4238 121 6601

1139122 7101

4180 121 3301

1125 122 7402

11231217800

1129 121 4800

1123 129 0905

4134 121 0802

1125122 4200

4229 122 6200

1120 122 7800

Karburator C1Q-S118H

Vstupni tryska

Pruzina

Paka pro nastaveni pfivodu
Osa

Srouby s pfirubou
Nastavovaci tésnéni
Nastavovaci membrana

Kryt

Sroub s pfirubou

Osa vzduchové klapky s pakou
Ohnuta pruzina

Ohnuta pruzina

Krouzek

Tésnici krouzek

Paka

Sroub

Motylek

Srouby s kulatou hlavou
Sito

Membrana Cerpadla

Tésnéni Cerpadla

Kryt

Upinaci dil

Sroub pro nastaveni volnob&znych
otacek

Sroub s polokruhovou hlavou

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1-11, 13- 38,40,
42,43, 46 - 48

11

kasumex.cz

24



Karburator C1Q-S118, C1Q-167

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4238 120 7100 Osa motylku s pakou 1
27 | 11231223000 Pruzina 1
28 |4238 121 3300 Papillon 1
29 | 11251227403 Srouby s kulatou hlavou 2
30 | 42381225000 Rozpérna objimka 1
31 4238 121 6600 Paka 1
32 | 4238 122 9000 Pojistny krouzek 1
33 (4238 124 2100 Tahlo 1
34 | 1125122 9003 Pojistny krouzek 1
35 |4238 120 7200 Osa startovaci klapky s pakou 1
36 | 4238 122 3200 Ohnuté pruzina 1
37 |1120 1229000 Pojistny krouzek 1
38 | 4128 1212900 Startovaci klapka 1
40 | 4238 120 6801 Sroub L pro bohatost smési pii volnob&hu 1 42
41 | 4238 120 6800 Sroub L pro bohatost pfi volnob&hu 1 42
42 | 7010061 Z013 Krytka pro omezeni zdvihu nastaveni 1
43 4238 120 6700 Sroub H pro bohatou smés pfi vysokych 1 47

otackach

44 | 4238 122 6701 Sroub H pro vysoké otasky 1
45 | 4238 120 9800 Sada dilt Sroubu H a pevné trysky 1 44, 46
46 | 4238 1215601 Pevna tryska 0,70 1
47 | 42291212701 Krytka 1
48 | 4238 120 9700 Sada pistll erpadla 1

4238 007 1060 Sada dilt karburatoru 1 6,7, 20,21

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

25



Vzduchovy filtr,
Kryt

4238-GET-0141-A0

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

26



Vzduchovy filtr,
Kryt

iw Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1 4238 1404403 | Vzduchovy filtr 1

3 42381401000 | Krytfiltru 1 4

4 | 0000 963 0809 |Pouzdro 4

5 00009511109 | Valcovy Sroub I1S-M5x20 4

6 42380801609 |Kryt 1 8-22

8 42380801608 |Kryt 1 9,10

9 |0000 967 3799 | Vystrazny piktogram TS 1

10 | 0000 967 4000 | Vystrazny symbol Uzavér nadrze 1

11 | 4238182 1000 Packa plynu 1

12 | 9371470 2640 Valcovy kolik 5x24 1

13 | 4238 1824500 Ohnuta pruzina 1

14 | 4238 182 0800 Zarazkova paka 1

15 |4238791 0600 Drzak rukojeti 1

16 | 9074 477 4130 Valcovy Sroub IS-P5x16 2

17 |4238 087 8302 Gumovy doraz 1

18 | 4238 182 0900 Ridici hFidel 1

19 | 4238 1824700 Listova pruZina 1

20 (4238430 0501 Prepina¢ 1

21 4238 4356001 Podpora 1

22 42380847400 |Pouzdro 1

23 42381821500 Plynové tahlo 1

24 | 4238123 7500 Pouzdro 1

25 | 9074 4784425 | Valcovy Sroub IS-P6x19 4

26 (4238 0802200 |Krytka 1 28

27 4238 080 2202 | Krytka 1 28 USA
28 | 9022 319 0981 Valcovy Sroub 1S-M5x17 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

27



Spojka, ochranny dil TS 410

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4238-GET-0131-41

28



Spojka, ochranny dil TS 410

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4238 701 0203 Kryt fezacky

2 42387008105 Ochranny dil @ 300 mm 1 4

3 42387008102 | Ochranny dil @ 300 mm 1 4

4 (4238706 0400 |Vyztuzny dil 2

5 42386910200 Zarazka 1

6 | 90744783025 | Valcovy Sroub IS-P4x16 1

7 42246910100 Zarazkovy Sroub 1

8 | 9503 003 6440 Kuli¢kové loZisko s drazkou 6201-2RS 2

9 [0000 961 1206 Krouzek 1

10 | 9456 621 3600 Pojistny krouzek 32x1,2 2

11 | 4224 704 0502 | Hridel 1

12 | 4201 706 9202 Podlozka 2

13 4224 706 8802 | Gumovy krouzek 1

14 | 4224 706 8801 Gumovy krouzek 1

15 | 4205 706 2903 | Priruba 1

16 |4238 7109500 Napinaci Sroub 4

17 | 0000 670 0207 | Duta Sroub 1 18, 19

18 | 9645948 0340 | O-krouzek 6x1,5 2

19 (9041 216 0630 Valcovy Sroub M4x8 2

20 | 0000 679 2000 |Tésnéni 1

21 4224708 8300 |Ctythranna matice 2

22 | 0000 670 0206 |Duta Sroub 1 18,19

23 (4238677 8202 | Spojka 1

24 | 9771021 0921 Svorka 10/7 2

25 (4238677 8200 | Spojka 1

26 | 4238 708 8200 |Podpora 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

29



Spojka, ochranny dil TS 410

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4201 700 4500 Uzaviraci ventil 1/4"

28 | 0000 954 1701 Tésnici krouzek 1

29 4201 700 7300 Spojka pro ohebnou hadici 1 30

30 (96459457506 | O-krouzek 10x3 1

31 |4201 6701700 Spojovaci objimka 1/2" 1

33 (9022 341 1070 Valcovy Sroub 1S-M5x30 1

34 4238 700 2900 Nastavovaci paka 1

35 | 0000 937 4049 |Hadice56x1,9mmx1m 1

37 42387608506 | Remenice 1 38, 39

38 |9291 021 0200 Podlozka 10,5 1

39 (9211260 1350 Sestihranna matice M10x1 leva 1 Zavitovy pojistny
prostfedek, velmi
vysoka odolnost

40 |4201 708 8402 Sestihranna Sroub M10x18 1

41 | 9450721 2150 Pojistné krouzky 20x1,2 1

42 4201708 3004 | Tlakova podlozka @ 103 mm 1

43 4201708 3014 | Tlakova podlozka @ 103 mm 1

44 | 9074 478 4425 | Valcovy Sroub I1S-P6x19 2

45 4238 700 8107 | Ochranny dil 1

46 | 9022 341 1070 Valcovy Sroub 1S-M5x30 1

47 |9443 8257130 | Trubkovy nyt 7,5x1x6,8 1

55 |0000 708 4200 |Hfidelova objimka 1

58 0000 967 7226 |Vystrazny piktogram 1 Evropa

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

30



Sada pro montaz kol

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

4224-GET-0016-40

31



Sada pro montaZ kol

jeden nebo
vice ¢lanku
4224 007 1014 Sada pro montaz kol 1 1-7
1 Drzak 1
2 42237917200 Pouzdro 2
3 42237913600 Kolo 2
4 9007 3191370 Sestihranna $roub M6x30 2
5 42247917204 Pouzdro 2
6 |9007 319 1420 Sestihranna $roub M6x45 2
7 (92202600900 | Sestihranna matice M6 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

32



Tlakova nadrz na vod

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4238-GET-0045-41

33



Tlakova nadrz na vod

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

jeden nebo
vice ¢lanku
0000 670 6000 | Nadrz na vodu 2-10
2 | 0000 6706600 |Trubka cerpadla 3
3 /0000 676 0500 |Nalevka
4 | 00006707702 |Rukojet
5 | 0000 670 5000 | Ventil
6 | 00006700301 |Hadice 7-9
7 43096781100 | Hadice4m
8 |0000 670 0401 |Sito
9 |42016701700 Spojovaci objimka 1/2"
10 0000 967 7304 |Vystrazny piktogram
11 | 0000 007 1601 | Sada tésnéni
kasumex.cz




Tlakova nadrz na vodu (28.2010)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

337ET0Z GM

35



Tlakova nadrz na vodu (28.2010)

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

4223 6706000 | Nadrz na vodu 1-14
4223 670 6001 Vodni nadrz 1-15 USA
1 |4223 6706010 Vodni nadrz 12,13
2 42236707700 Rukojet 3
3 96459457560 | O-krouzek 14x1,78
4 42236708600 |Zatka nadrze 5
5 96459458240 | O-krouzek 56,5 x 5,33
6 (42236708200 |Pist 7
7 96459457958 | O-krouzek 37,5x3,15
8 42236706600 | Trubka Gerpadla 9
9 |42236782600 |Ventil
10 (4223 670 5000 Ventil "
11 9645 945 7494 O-krouzek 8,76x1,78
12 4223 677 8300 Matice
13 4223 678 1600 VloZzka
14 4309678 1100 Hadice 4 m
15 (4201 670 1700 Spojovaci mufla 1/2"
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

36



Nastroje, specialni
prislusenstvi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

ATOETONT GM

37



Nastroje, specialni

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

prislusenstvi

1 |4224 890 3400 | Viceucelovy kli¢
2 59108902305 | Sroubovak 1
3 4130893 7800 Sklic¢idlo 1
4 | 00008910810 [Kabelka na naradi 1

4238 670 3603 | Vodni pfipojka TS 1 5-13 USA
5 (4238 700 7301 Spojka pro ohebnou hadici 1 6,7 USA
6 | 0000679 2001 | Spojka 1 USA
7 9646 9451050 | O-krouzek 11x1,5 1 USA
8 42387083100 |Matice 1 USA
9 4238 792 2501 Podpora 1 USA
10 | 4238 791 9400 Svorka 1 USA
11 | 9022 341 0980 Valcovy Sroub I1S-M5x16 1 USA
12 9214 320 0700 Bezpecnostni matice M5 1 USA
13 | 0000 967 4022 | Identifikacni Stitek 1 USA

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Cislo stroje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

IPOETDIZ SC

39



Cislo stroje

#  Cislo dilu Popis Mnozstvi Obsahuje Poznamky
jeden nebo

vice
polozek

1 Umisténi Cisla stroje 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

40



Utahovaci
momenty

M5X20 (3 Nm) 1 _ y L _.
%,, i /\
rd } —
24N O N 5 520 (10 )

<3 M10x1 (14 Nm)

M3x20 (0,5 Nm} 4 -

M3x20 (0,5 Nm) 4 ng@ 2

D5x25 (4 Nm) 11

M5x32 (9 Nm)
P36 (0,5 Nm) 10

M8 (20 Nm) 12

™ ac— 13 M4x12 (3 Nm)

O

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4238-GET-0017-A0



Utahovaci
momenty

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9022 371 1020 Valcovy Sroub IS-M5x20 S nezavitovym

ozubenim

2 (1110400 7005 Svi¢ka Bosch WSR 6 F

3 4238 020 9400 Dekompresni ventil

4 | 97710212536 Svorka 30x5

5 |9022 3711020 Valcovy Sroub IS-M5x20 S nezavitovym
ozubenim

6 9039448 0656 |Zavitovy Sroub M4x9,6

7 19022371 1050 Valcovy Sroub IS-M5x25 S nezavitovym
ozubenim

8 00009536610 |Zavitovy Cep pokryty
mikrokapslemi s
latkou
zabranujici
uvolnéni zavitu

9 90223711073 Valcovy Sroub 1S-M5x32 S nezavitovym
ozubenim

10 | 9104 003 0410 Sroub Parker P3x6

11 9075478 4159 Valcovy Sroub 1S-D5x24 S nezavitovym
ozubenim

12 9220 260 1100 Sestihranna matice M8

14 | 0000 955 0802 |Matice s pfirubou M8x1

15 [9022 341 1019 Valcovy Sroub IS-M5x20 pokryta
mikrokapslemi s
latkou blokujici
tvorbu vldken

16 | 9022 371 1020 Valcovy Sroub IS-M5x20 S nezavitovym
ozubenim

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

42



Utahovaci
momenty

M5x17 (4.5 Nm) 1—

M5x17 (4,5 Nm) 1—
M5x17 (4,5 Nm) 1— ﬁz g"’l&;j

S

\h‘&%
 §—2 P5x16 (3.5 Nm)

P5x16 (4 Nm) 3—§. </

@

P6x19 (6 Nm) 5—§ rf;g 21

i
o

6 P6x19 (6 Nm)

?P6x19(6 Nm) (J/V(
S :

7 P5x16 {4 Nm})

P8x50 (6 Nm) 17—5

,,%14 M8x1 (33 Nm)

M12x1 LH (40 Nm}) 13 & D5x20 (6 Nm) 18—&

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

A23B-GET-0ME-AD

43



Utahovaci
momenty

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

9022 319 0981 Valcovy Sroub IS-M5x17

2 | 90744774130 | Valcovy Sroub IS-P5x16 1

3 90744774130 | Valcovy Sroub IS-P5x16 1

4 |9075478 4190 |Valcovy Sroub I1S-D5x45 1 S nezavitovym
ozubenim

5 |9074 4784425 | Valcovy Sroub IS-P6x19 4

6 | 90744784425 | Valcovy Sroub IS-P6x19 5

7 9074477 4130 | Valcovy Sroub IS-P5x16 1

8 (9022 3411220 Valcovy Sroub IS-M5x48 3 S nerozebiratelnym
ozubenim

9 9074 478 4425 | Valcovy Sroub IS-P6x19 1

10 | 9074 478 4143 | Valcovy Sroub 1S-P6x26 2

11 | 9074478 4705 | Valcovy Sroub IS-P6x40 1

12 | 0000 951 1109 Valcovy Sroub 1S-M5x20 4 S nezavitovym
ozubenim

13 | 1125162 3202 Hnaci 1

14 | 0000 955 0802 | Matice s pFirubou M8x1 1

15 | 9074 4784705 | Valcovy Sroub |S-P6x40 1

16 | 9074 478 4705 Vaélcovy Sroub 1S-P6x40 1

17 9074 478 4706 Vaélcovy Sroub I1S-P6x50 2

18 | 00009511100 | Valcovy Sroub IS-D5x20 2

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

44



Utahovaci
momenty

5 M10x18 (30 Nm} M5x30 (6 Nm) 1—

M8x19 (6 Nm) 2
M4x8 (3 Nm):li

4 M8x26 (6 Nm)
3 M4x8 (3 Nm})

N7

4238-GET-0019-A0

P6x19 (6 Nm) 14

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Utahovaci

momenty
Obsahuje
jeden nebo
vice Clanku
9022 341 1070 Valcovy Sroub IS-M5x30 1 S nezavitovym
ozubenim
2 | 00006700201 |Duty Sroub 1
3 (9041 216 0630 Valcovy Sroub M4x8 2
4 |0000 670 0200 |Duty Sroub 1
5 42017088402 |Sestihranny $roub M10x18 1
6 (42246910100 Zarazkova Sroub 1
7 |9022 341 0910 Valcovy Sroub 1S-M5x6 1
8 (9074 478 3025 Valcovy Sroub 1S-P4x16 1
9 4238 710 9500 Napinaci Sroub 4 S nezavitovym
ozubenim

10 (9211260 1350 Sestihranna matice M10x1 leva 1
11 {9022 319 1027 Valcovy Sroub IS-M5x21 1
12 9022 341 1070 Valcovy Sroub 1S-M5x30 1
13 4238 700 7300 Hadicova spojka s filtrem 1

15 | 9074 478 4425 | Valcovy Sroub IS-P6x19 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

46



RuUzné maziva a tuk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0170-40

47



Rizné maziva a tuk

W W ®

0781 120 1021

0781120 1109

0781120 1110

0781 957 9000

0781 319 8401

0781 319 8052

0781 319 8060

Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
Tuba

Multifunkéni mazivo 80 g
Multifunkéni mazivo 225 g
Antifrikéni prostfedek OH 723
HP 100 mi

HP Super 100 mi

HP Ultra 100 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

48



PéCe o plet

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0172-A0

49



PéCe o plet

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0730411 7002 Multispray 50 ml 1
1 |0730411 7000 Multispray 1
0000 881 9400 | VarioClean 500 ml 1

0000 881 9409 | Specialni distici prostfedek 5 | 1

w N DN

0782 516 8500 Multioil Bio 50 ml 1

kasumex.cz

50



